PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO

O Município de Tejuguoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados o resultado do
julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N°2022.05.16.01- FME, do tipo menor
prego global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 12 (DOZE) SALAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TEJUQUOCA-CE ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Foram HABILITADAS, para fase subsequente do procedimento licitatório as
empresas: : 01 — TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 20.160.697/0001-75; 02 — CONSTRUTORA IMPACTO
COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - CNPJ: 00.611.868/0001-28; 03— N3 EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA —
CNPJ: 37.408.191/0001-35; 04— FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ: 20.138.337/0001-19; 05— PVR CAETANO EIRELI —
CNPJ: 40.705.347/0001-54; 06— AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 11.403.554/0001-56; 07— APLA
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 24.614.233/0001-42; 08— WU CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI -CNPJ: 10.932.123/0001-14; 09 — ALTIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ:
27.960.49710001-46; 10 — MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES — CNPJ: 31.549.84510001-64; 11 —
L & L SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 13.370.87410001-82; 12 — CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — CNPJ:
22.575.65210001-97; 13 — R.A. CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 13.772.96110001-66; 14 — V K CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 09.042.893/0001-02; 15— 2Y CONSTRUTORA, CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES
LTDA — CNPJ: 27.717.41910001-15; 16 — CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA — CNPJ: 14.099.43010001-17; 17 —
ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001-17; 18—  PRO  LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ: 11.012.912/0001-08; 19— PLATAFORMA CONSTRUÇÕES TRANSPORTE
E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 10.736.13710001-62; 20 —  GK  ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 45.022.575/0001-43; 21 — JL
ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA — CNPJ: 23.823.846/0001-27; 22 — NORDESTE CONSTRUÇÕES E
INFRAESTRUTURA — CNPJ: 22.975.82010001-31; 23 — DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES LTDA — CNPJ:
25.025.604/0001-13; 24— E2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 41.313.966/0001-66; 25 — CONSTRUTORA
VIPON EIRELI — CNPJ: 34.631.462/0001-29; 26 — M L ENTRETERIMENTO ASSESORIA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ:
29.326.036/0001-41; 27— CONSTRUTORA AG EIRELI — CNPJ: 34.326.829/0001-09; 28 —  PODIUM  EMPREENDIMENTOS
LTDA — CNPJ: 09.527.996/0001-62; 29 — JMAR CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ:
23.668.534/0001-96; 30 — LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 07.270.402/0001-55; 31 — PRIME
EMPREEDIMENTO INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 13.997.118/0001-88; 32— TOMAZ CONSTRUÇÕES
EIRELI — CNPJ: 32.236.949/000181; 33— CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 19.726.45110001-39;
34 — DIFERENCIAL SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI — CNPJ: 24.880.194/0001-25; 35— R MEIRA ENGENHARIA
EIRELI — CNPJ: 07.279.114/0001-61; 36 — CONSTRUTORA ASTRAL LTDA — CNPJ: 11.638.690/0001-25; 37 - CDG
ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 06.015.510/0001-19; 38 —  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ:
21.541.555/0001-10. Empresas INABILITADAS: 01 - J V COELHO CAMPELO LTDA — CNPJ: 27.985.406/0001-27; 02 —
ASTRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 14.635.782/0001-40; 03 — ATUALVES CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 02.674.124/0001-88; 04 — MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA —
CNPJ: 27.583.85410001-02; 05— SERTÃO CONSTRUTORA SERVIÇOS E LocAgbEs LTDA — CNPJ: 21.181.254/0001-
23. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo no  art.  109, inciso I, alínea "a" e abriu o prazo recursal.
Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do
Ceara, pelo telefone (85) 99299-2315 e no  site:  www.tce.ce.gov.br/licitacoes.  Tejuguoca-CE, 04 de agosto de 2022.

Tejuçuoca-CE, 04 de agosto de 2022

José Marc&sPThho Brito
Presidente  CPL

JOSE  MARCOS  PINK°  BRITO.
Diretor de Departamento de Licitações

Sec.  Gestão e Controle
D,riqo 117/7071

PUBLICAR, para circular no dia 05108/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Órgão promotor: Secretaria de Educação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuquoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.qov.br